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XVII KRAJOWA KONFERENCJA DIAGNOSTYKI EDUKACYJNEJ 

Ewaluacja w edukacji: koncepcje, metody, perspektywy 
Kraków, 23-25 września 2011 roku 

 

Komunikat nr 1 

Szanowni Państwo, 
 
 

w imieniu Zarządu Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Edukacyjnej oraz Okręgowej 

Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie serdecznie zapraszamy do udziału w XVII Krajowej 

Konferencji Diagnostyki Edukacyjnej. Tematykę konferencji prezentujemy na stronie 

internetowej. 

Poniżej przekazujemy najistotniejsze informacje organizacyjne.  
 

 

1. Termin konferencji i miejsce obrad 

Konferencja rozpocznie się 23 września 2011 r. (piątek) o godz. 10.00, a zakończy 

25 września 2011 r. (niedziela) obiadem o godz. 13.30. Osoby wyjeżdżające wcześniej mają 

możliwość zabrania zamiast obiadu posiłku na wynos (opcja w karcie zgłoszenia). 
 

Sesje plenarne i w sekcjach tematycznych odbywać się będą w Centrum Dydaktyki Akademii 

Górniczo-Hutniczej (pawilon U2), ul. Reymonta 7. 
 

2. Zgłoszenie udziału 

Zgłoszenie udziału w konferencji prosimy przesłać na załączonej do komunikatu Karcie 

zgłoszenia uczestnictwa pocztą, faksem lub e-mailem do dnia  31 sierpnia 2011 r. Późniejsze 

zgłoszenia będą realizowane wyłącznie w miarę wolnych miejsc. 

Adres Biura Organizacyjnego Konferencji: Polskie Towarzystwo Diagnostyki Edukacyjnej, 

os. Szkolne 37, 31-978 Kraków - z dopiskiem „XVII KDE”.  
 

3. Opłata konferencyjna 

Wysokość opłaty konferencyjnej wynosi 500 zł i obejmuje m. in.: udział w konferencji, 

publikację książkową i inne materiały konferencyjne, a także trzy obiady oraz dwie kolacje. 

Wymienione posiłki, na życzenie, mogą  być wegeteriańskie (opcja w karcie zgłoszenia).  

Wpłaty należy dokonać do dnia 31 sierpnia 2011 r. na konto: 

POLSKIE TOWARZYSTWO DIAGNOSTYKI EDUKACYJNEJ  

58 1020 2906 0000 1702 0089 0038  z dopiskiem „XVII KDE”. 
 

4. Zakwaterowanie 

Miejsca noclegowe dla uczestników zostały wstępnie zarezerwowane w hotelach w pobliżu 

miejsca konferencji. Ich wykaz wraz z cenami i mapką publikujemy na stronie internetowej 

PTDE www.ptde.org.pl . Zainteresowanych prosimy o samodzielne dokonanie rezerwacji na 

hasło: „Konferencja Diagnostyki Edukacyjnej” w terminie do 15 czerwca 2011 r.  

Po tym terminie organizatorzy nie gwarantują dostępności miejsc we wskazanych hotelach po 

wynegocjowanych cenach.  

http://www.ptde.org.pl/
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5. Przygotowanie wystąpienia 

 Termin przesłania tematu referatu (komunikatu, doniesienia badawczego) wraz ze 

streszczeniem (około 4-6 wersów)  upływa 30 czerwca 2011 r. 

 Finalną wersję referatu należy przesłać do  dnia 15 lipca 2011 r. w wersji elektronicznej 

na adres: kika@oke.krakow.pl oraz papierowej na adres PTDE, os. Szkolne 37, 31-978 

Kraków. 

 Wymagania edytorskie prezentujemy na stronie internetowej konferencji www.ptde.org 

w pliku „Zasady przygotowania tekstu do druku”.  

 Objętość materiałów przeznaczonych do publikacji została ograniczona do maksymalnie 

10 stron formatu A – 4. 

 Decyzję o publikacji tekstu w wydawnictwie konferencyjnym podejmuje komitet 

naukowy konferencji.  

 Nie gwarantujemy umieszczenia w wydawnictwie konferencyjnym materiałów 

nadesłanych po 15 lipca 2011 r. 

 Informacji związanych z tekstami przygotowywanymi na XVII  KDE oraz z ich 

publikacją udziela Maria Krystyna Szmigel, tel. 12 68 32 104, e-mail: kika@oke.krakow.pl 

 

6. Bieżące informacje 

Aktualne informacje związane z Konferencją będą zamieszczane na stronie internetowej 

www.ptde.org Dodatkowych informacji organizacyjnych (związanych ze zgłoszeniem udziału 

w konferencji i sprawami finansowymi) udziela Biuro Organizacyjne Konferencji,  

tel. 12 68 32 102, fax. 12 68 32 100, e-mail: ptde@ptde.org  

 

Komunikat nr 2 zostanie wysłany na początku września 2011 r. do osób, które zgłoszą swój 

udział w XVII KDE oraz dopełnią formalności określonych w niniejszych informacjach 

organizacyjnych. 

 

 

       W imieniu Zarządu Głównego PTDE 

 

 

 

 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego        Przewodniczący ZG PTDE 

         Dyrektor OKE w Krakowie 

 

               mgr Lech Gawryłow                                                           dr Henryk Szaleniec 
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